



# SMLOUVA O ÚHRADĚ ČÁSTI NÁKLADŮ NA OPRAVU KOMUNIKACE

číslo smlouvy:201900268/OR

uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku  
v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

## I. Smluvní strany:

### Město Český Brod

sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod  
zastoupené: starostou města Bc. Jakubem Nekolným - ve věcech smluvních  
IČO: 00235334  
DIČ: CZ00235334  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
(dále jen Město)

a

### KOSOGASS - inženýring s.r.o.

sídlo: Říčanská 1754, 251 01 Říčany  
zastoupen: Petrem Sochůrkem, jednatelem společnosti - ve věcech smluvních  
IČO: 16555732  
DIČ: CZ1655732  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
číslo účtu: [REDACTED]  
zapsaný: v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4197  
(dále jen Kosogass)

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly  
na následujícím textu smlouvy o úhradě části nákladů na opravu komunikace.

## II. Předmět smlouvy

Firma KOSOGASS - inženýring s.r.o. je zhotovitelem stavby: REKO MS Český Brod - Pod Velkým vrchem - 2. část. V rámci Stavby dojde z důvodu provádění výkopových prací k zásahu do komunikace - pozemek č. 1011/29, k.ú. Český Brod. Tento pozemek je součástí ulice Pod Velkým vrchem a jsou na něm umístěny chodníky, komunikace a zeleň. Vlastníkem pozemku je Město Český Brod.

KOSOGASS - inženýring s.r.o. je povinen po dokončení stavby uvést Stavbou dotčenou část pozemku a povrchu komunikace do předešlého stavu.

Město je investorem stavby: „Český Brod, Výměna vodovodu a kanalizace v ulici Pod Velkým vrchem2“.

Město má zájem provést obnovu povrchu komunikace v celé její šíři (po realizaci obou výše uvedených staveb) a nikoli jen těch částí, do nichž KOSOGASS zasáhl v důsledku provádění stavby REKO MS Český Brod (STL plynovod a přípojky).

Za účelem dosažení dohody o podílu každé ze stran dohody na financování úplné obnovy povrchu komunikace uzavírají strany tuto dohodu:

Účastníci této smlouvy se dohodli:

- Město nepožaduje po uložení plynovodních řadů a přípojek, aby KOSOGASS provedl povrchy dle jeho vyjádření ke stavbě, tj. nové obrusné vrstvy dotčené komunikace v šíři jednoho pruhu v dotčených místech.

- Kosogass provede pouze zásyp štěrkodrti v šíři výkopové rýhy a pokládku stávající betonové dlažby chodníků tak, aby byly pochozí.

KOSOGASS se zavazuje uhradit podíl nákladů na obnovu povrchů komunikací dotčených výkopy při realizaci stavby REKO MS Český Brod - Pod Velkým vrchem - 2. část (STL plynovod a přípojky) městu Český Brod. Podíl firmy KOSOGASS představuje částku 473.388,30 Kč (slovy: čtyřistasedmdesáttřítisícetřistaosmdesátosmkorunčeských) včetně DPH na realizaci finální vrstvy komunikace, které si Město provede samo. Tyto práce budou provedeny do 06/2020.

Město tím souhlasí s předáním povrchů komunikací a chodníků ve stávajícím stavu - kontrola byla provedena dne 11. 9. 2019.

Firma KOSOGASS - inženýring s.r.o. zašle Městu Český Brod částku ve výši 473.388,30 Kč na základě vystavené zálohové faktury se splatností 14 dnů (po podpisu této smlouvy). Konečné vyúčtování zálohové faktury bude provedeno po realizaci stavby v roce 2020.

### III. Společná a závěrečná ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků k této smlouvě, potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, řádně si ji přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je město Český Brod. Jakákoli ústní jednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. Kosogass souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Města Český Brod č.459/2019 ze dne 13.11.2019.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každý účastník obdrží dvě vyhotovení.

#### Příloha: Rozpočet částky úhrady části nákladů na opravu komunikace

V Českém Brodě dne: 20.11.2019

V Říčanech dne: 27-11-2019

za Město Český Brod:

za KOSOGASS - inženýring s.r.o.:

Bc. J. [redacted]  
starosta města Český Brod



KOSOGASS - inženýring s.r.o.

č. j. [redacted]  
5732  
550

#### MÍSTO PRO OVĚROVACÍ DOLOŽKY

Doložka: 27.11.2019 13.11.2019  
potvrzuje se, že podmínky podmiňující  
platnost tohoto právního úkonu obce  
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.  
jsou splněny.

2

Datum: 20.11.2019 Podpis [redacted]

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7700102037\_VZ

Stavba: REKO MS Český Brod – Pod Velkým vrchem – 2. část.

KSO: Český Brod

CC-CZ: Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel: Město Český Brod

IČ: 00235334  
DIČ: CZ00235334

Zhotovitel: KOSOGASS-inženýring s.r.o.

IČ: 16555732  
DIČ: CZ16555732

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Petr Voldán

IČ: 16555732  
DIČ: CZ16555732

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

## Cena bez DPH

391 230,00

DPH základní  
21,00%  
snižená  
15,00%

Základ daně  
391 230,00  
-1-  
0,00

Výše daně  
82 158,30  
0,00

## Cena s DPH

v CZK

473 388,30



KOSOGASS - inženýring s.r.o.  
Čechovská 1754, 251 01 Říčany  
IČ: 16555732 DIČ: CZ16555732  
tel.: 323 602 149 fax: 323 604 550  
-15-

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7700102037 VZ

Stavba: REKO MS Český Brod – Pod Velkým vrchem – 2. část.

Místo: Český Brod

Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel: Město Český Brod

Projektant:

Zhotovitel: KOSOGASS-inženýring s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Voldán

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

**Náklady stavby celkem**

**391 230,00**

**473 388,30**

SO-01 Povrchy

391 230,00

473 388,30

STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKO MS Český Brod – Pod Velkým vrchem – 2. část.  
Objekt: SO-01 - Povrchy

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel: Město Český Brod

IČ: 00235334  
DIČ: CZ00235334

Zhotovitel: KOSOGASS-inženýring s.r.o.

IČ: 16555732  
DIČ: CZ16555732

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Petr Voldán

IČ: 16555732  
DIČ: CZ16555732

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**391 230,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
391 230,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
82 158,30  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**473 388,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKO MS Český Brod – Pod Velkým vrchem – 2. část.

Objekt:

**SO-01 - Povrchy**

Místo:

Zadavatel: Město Český Brod

Zhotovitel: KOSOGASS-inženýring s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

19. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Petr Voldán

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**391 230,00**

5 - Komunikace

391 230,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKO MS Český Brod – Pod Velkým vrchem – 2. část.

Objekt: **SO-01 - Povrchy**

Místo:

Zadavatel: Město Český Brod

Zhotovitel: KOSOGASS-inženýring s.r.o.

Datum: 19. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel: Petr Voldán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**391 230,00**

### D 5 Komunikace

**391 230,00**

4	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	607,500	285,00	173 137,50	CS ÚRS 2019 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. CSN EN 13108-1 přípoští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.</i>					
5	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	607,500	348,00	211 410,00	CS ÚRS 2019 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. CSN EN 13108-1 přípoští pro ACO 16 pouze tl. 45 až 60 mm.</i>					
3	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	607,500	11,00	6 682,50	CS ÚRS 2019 02